
N.B. Les tarifs sont sujets à changements sans préavis. 

 

CONCESSION DE LOT 
pouvant recevoir des cercueils ou des urnes 

 

 

 

FRAIS D’ADMINISTRATION/ENTRETIEN 
pour chaque personne entrée au cimetière 

 

ADULTE 350,00 $ BÉBÉ 150,00 $ 

 

 

FRAIS D’OUVERTURE DE FOSSE 

AVEC OU SANS VOÛTE 525,00 $ 

CAVEAU OU CRYPTE 525,00 $ 

CERCUEIL 2-3-4 PI 175,00 $ 

URNE ET HABITACLE CINÉRAIRE 175,00 $ 

 

N.B. : Les tarifs sont sujets à changements sans préavis. 
 

 

 

TYPE DE LOT 

 

 

DIMENSION 

 

 

SUPERFICIE 

 

INHUMATION 

PERMISE 

 

PRIX DE LA 

CONCESSION 

 

 Familial sur Le Chemin de la 

Croix & les mystères du Rosaire 

16 pi x 25 pi 400 pi2 8 3 000,00 $ 

Familial 15 pi x 12 pi 180 pi2 6 1 400,00 $ 

Double  10 pi x 12 pi 120 pi2 2    950,00 $ 

Simple   5 pi x 12 pi   60 pi2 1    535,00 $ 

Urne 2.5 pi x 5 pi 12.5 pi2 2    435,00 $ 

Bébé 2.5 pi x 5 pi 12.5 pi2 1    380,00 $ 

Frais de concession pour inhumation supplémentaire dans une concession    420,00 $ 

Effectif 1er août 2024 


